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Sri Lankan Colombosta kotoisin oleva Mahendra Amarasuriya valittiin 
Lionsklubien kansainvälisen järjestön presidentiksi järjestön 90. 
kansainvälisessä vuosikongressissa, joka pidettiin Chicagossa 
(Illinoisin osavaltiossa, Yhdysvalloissa) 2-6. heinäkuuta 2007.  
 
Hän on valmistunut Ceylonin yliopistosta luonnontieteiden 
kandidaatiksi. Hän on osallistunut International Institute of 
Management:in johtajuuskursseille Lausannessa, Sveitsissä. Hän on 
myös kartuttanut viimeisen 40 vuoden aikana huomattavan määrän 
kokemusta johtamisen alalla monien arvostettujen yhtiöiden 
johtokunnan jäsenenä ja puheenjohtajana Sri Lankassa.  
 
Entinen kansainvälinen presidentti Amarasuriya on Commercial Bank 
of Ceylon Limited:in ja kolmen muun johtavan yrityksen hallituksen 
puheenjohtaja sekä hallituksen jäsen monissa muissa merkittävissä 
srilankalaisissa yrityksissä. Hän on myös Sri Lankan kansainvälisen 
kauppakamarin, Ceylonin työnantajajärjestön, työntekijöiden säätiön 
hallituksen, Sri Lankan johtamisinstituutin ja Sri Lankan kansallisen 
maatalouselinkeinoneuvoston  entinen puheenjohtaja. 
 
Hän on Galle lionsklubin perustajajäsen ja palvellut useissa järjestön 
viroissa, kuten piirikuvernöörinä vuonna 1978-1979, 
kuvernöörineuvoston puheenjohtajana vuonna 1979-1980 ja 
kansainvälisenä johtajana vuosina 1991-1993. 
 
Tunnustuksena järjestölle suorittamastaan palvelusta hän on saanut 
lukuisia palkintoja, kuten monia jäsenpalkintoja, Master Key -palkinnon, 
kahdeksan kansainvälisen presidentin kunniakirjaa, kahdeksan 
kansainvälisen presidentin palkintoa, johtajuuspalkinnon ja hyvän 
tahdon lähettilään palkinnon, joka on korkein järjestön jäsenilleen 
myöntämä kunnianosoitus. Lisäksi hän on saanut 100% 
piirikuvernöörin palkinnon, laajennuspalkinnon ja 15 vuoden 100% 
läsnäolopalkinnon. Hän on myös progressiivinen Melvin Jones-jäsen. 
 
Entinen kansainvälinen presidentti Amarasuriya asuu Colombossa, Sri 
Lankassa vaimonsa lion Kushlanin kanssa, joka on myös Melvin Jones 
jäsen. 
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